2025年 10月 10日

仙台市長　　郡　和子　様

卸 売 予 定 数 量 報 告 書

仙台市中央卸売市場業務条例第５３条第１項の規定により下記の通り報告します。

卸売業者名　　仙台生花株式会社

Page:  01

〔 切花 〕

品目 入荷数 上場数産地 備考

49,583

総上場数

242,661

総入荷数

キク 愛知他 44,830 5,960

ＳＰキク 愛知他 31,180 2,350

コギク 秋田他 15,940 1,820

カーネション 輸入他 13,990 3,840

ＳＰカーネション 北海道他 24,680 5,400

バラ 宮城他 9,435 2,845

ＳＰバラ 愛知他 3,010 285

テッポウユリ 兵庫他 1,250 0

ＬＡハイブリット 埼玉他 2,150 500

オリエンタルＨＢ 岩手他 2,850 855

グラジオラス 茨城他 390 120

リンドウ 岩手他 16,870 4,830

宿根カスミ 福島他 2,470 420

アルストロメリア 愛知他 4,360 1,410

ガーベラ 静岡他 6,720 1,060

スターチス 北海道他 930 570

ストック 宮城他 80 80

スナップ 山形他 60 60

トルコギキョウ 秋田他 6,470 1,730

その他切花 各県 27,675 7,032

切葉 各県 18,297 5,967

切枝 各県 9,024 2,449

以下余白